
Біздің спорттық жетістіктеріміз 

Жастарды тәрбиелеудің қиын процесінде спортқа ерекше назар аудару 

керек. Сондықтан біздің колледжімізде спортқа көп көңіл бөлінеді. Біздің 

спортшылар түрлі жарыстарға қатыса отырып, өздерінің колледждерін лайықты 

көрсетуге, өздерінің спорттық көрсеткіштерін барынша жақсартуға ұмтылады. 

Көлік колледжі жоғары білікті кадрлар даярлауды жүзеге асыра отырып, өз 

студенттерінің дене дайындығына ерекше көңіл бөледі және спорттық 

жетістіктерінің нәтижелері бойынша облыстағы үздік колледж болып 

табылады. Студенттерге салауатты өмір салты идеологиясы оқудың алғашқы 

күндерінен бастап үйретіледі. Сондай-ақ біздің оқу орнымыздың спорттық 

дәстүрлерінің дамуына үлкен үлес қосқан түлектерімізді, ардагерлерімізді 

құрметтейміз және еске аламыз. Осы мақсатта жыл сайын олимпиада 

ойындарының қатысушысы, көлік колледжінің түлегі А. С. Бодранковтың 

есімімен аталатын "Алтын күз" жеңіл атлетикалық кросс өткіземіз. 

Колледждің спорт залына колледжде 46 жыл жұмыс істеген еңбек және 

спорт ардагері Заикин Николай Викторовичтің есімі берілді. Көптеген жылдар 

бойы дәстүрлі түрде өткізіліп келе жатқан туристік жорықта Н.В. Заикиннің 

ауыспалы кубогы бекітілді, бағдарламаның барлық түрлері бойынша жеңіске 

жеткен топқа кубок тапсырылады. 

Дене тәрбиесі және АӘ және ТД циклдік комиссиясының оқытушылары 

жүргізген жұмыс өте маңызды, өйткені ол тек спорттық бағытқа ғана емес, 

сонымен қатар студенттеріміздің салауатты өмір салты мен физикалық жетілу 

қажеттілігін тудырады. Студенттерді спортқа тарту үшін олар колледждегі 

спорттық жұмысты әртараптандыруға тырысады. Осы жылдар ішінде жаңа 

жұмыс түрлері енгізілді. 

2011 жылдан бастап студенттер, оқытушылар мен қызметкерлер 

қатысатын "Көңілді старт" жарысы өткізіледі.  

                      
Бұл жарыстар оқытушылар мен студенттер арасындағы достық қарым-

қатынасты дамытуға ықпал етеді. 2014 жылдан бастап біздің колледждің 

студенттері белсенді қатысатын "Қысқы Денсаулық күнін" өткізу дәстүрі қайта 

жанданды. 

Көлік колледжінің командасы қаламыздағы жеңіл атлетикалық 

жарыстарда көшбасшы болып табылады. Оқытушы Дюсембаев Ж.Б. 

жаттықтырушы болып табылатын, колледждің құрама командасына іріктеу өте 

қатаң өтеді және балалар үздік нәтиже көрсетуге тырысады. 2019-2020 оқу 

жылында колледждің жасөспірімдер командасы 1960 жылы Рим қаласында 

өткен Олимпиада ойындарының күміс жүлдегері Г.Қосановты еске алуға 

арналған ҚР ЖОО арасындағы кроссқа қатысып, 3-орын алды. Сондай-ақ, 2019-



2020 оқу жылының табысты басталуын атап өткім келеді. Жеңіл атлетикадан 

жасөспірімдер командасы 2019 жылы "Тисса" шаңғы базасында Семей 

қаласының оқу орындары арасында жеңіл атлетикалық кросс бойынша жарыс 

біріншілігінің бірінші түрі өтті. Жарысқа біздің қала колледждерінің 19 

командасы қатысты. Жарыс қорытындысы бойынша біздің команда қала 

колледждері арасында 2-орынға ие болды. 

Спорттық ойындар күрделі техникалық спорт түрлері бірі болып 

табылады, бірақ осыған қарамастан біздің оқытушылар жыл сайын өз 

қамқорлықтағы балалармен жоғары нәтижелерге қол жеткізеді. Бұған дәлел 

2019-2020 оқу жылында А. А. Қайырбековтың жетекшілігімен жасөспірімдер 

командасы волейбол бойынша қала колледждері арасындағы жарыста 2-орын 

алды. 

Сондай-ақ біздің баскетболшыларымыздың жаттықтырушы Т.Н. 

Кулиманов болып табылатын жетістіктері де қуантады. Оның командасы 2019 

жылы қала колледждері арасында абсолютті чемпион атанды. 

                      
 Сондай - ақ, 2018 жылы көлік колледжінің командасы Т.Н. 

Кулимановтың жетекшілігімен облыс колледждері арасында баскетболдан 

облыстық жарыста 1-орын алды. 

               
Сондай-ақ, К.С. Оспановтың жетекшілігімен шахматшыларымызда 

қалалық және колледждік жарыстардың бірнеше мәрте жүлдегерлері болып 

табылатынын атап өткіміз келеді. 

Спортта жеңіске жету, бұл - тек табанды, мақсатты және ерекше күшті 

адамдарға тән адам қызметінің басқа салаларындағы жеңістермен тең. Осы 

қасиеттердің барлығын жастарға мамандықпен қатар алуға  Семей қаласының 

Көлік колледжінің дене  шынықтыру пәні мұғалімдері көмектеседі. 
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